HĐPH PBGDPL TỈNH TIỀN GIANG
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI “TÌM

HIỂU PHÁP LUẬT VỀ HÔN NHÂN VÀ
GIA ĐÌNH; PHÒNG, CHỐNG BẠO
LỰC GIA ĐÌNH; PHÒNG, CHỐNG

XÂM HẠI TRẺ EM” NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BTC Tiền Giang, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
 Các cá nhân đạt kết quả cao của Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

về hôn nhân và gia đình; phòng, chống bạo lực gia đình; phòng, chống
xâm hại trẻ em” trên địa bàn tỉnh Tiền Giang năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 397/KH-HĐPH ngày 31/8/2023 của Hội đồng phối hợp
phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL) tỉnh Tiền Giang tổ chức Cuộc thi trực
tuyến “Tìm hiểu pháp luật về hôn nhân và gia đình; phòng, chống bạo lực gia
đình; phòng, chống xâm hại trẻ em” trên địa bàn tỉnh Tiền Giang năm 2023 (gọi
tắt là Cuộc thi);

Căn cứ Quyết định số 2041/QĐ-HĐPH ngày 07/09/2023 của Hội đồng phối
hợp PBGDPL tỉnh về việc thành lập Ban Tổ chức và Tổ Thư ký Cuộc thi; Thể lệ
số 1194/TL-BTC ngày 29/09/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi; Quyết định số
126/QĐ-BTC ngày 17/10/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi bổ sung Thể lệ Cuộc
thi; kết quả cuộc họp ngày 31/10/2023 của Ban Tổ chức Cuộc thi;

Ban Tổ chức Cuộc thi thông báo các cá nhân đạt kết quả cao của Cuộc thi,
như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ; đơn vị công tác Điểm
thi

Thời
gian thi

1 Nguyễn Thị Ninh 06/06/1991
Phường Tân Long, Thành
Phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền
Giang

20 01 phút
03 giây

2 Đoàn Văn Nam 10/11/1992 Sở Giáo dục và Đào tạo 20 01 phút
09 giây

3 Nguyễn Trọng Nhân 17/10/2000 Xã Hậu Thành, huyện Cái
Bè, tỉnh Tiền Giang 20 01 phút

12 giây

4 Trầm Thị Thuỷ Tiên 15/06/1985 Sở Giáo dục và Đào tạo 20 01 phút
18 giây

5 Trần Thị Nàn 14/08/1989
Ấp Hậu Phú 2, xã Hậu Mỹ
Bắc A, huyện Cái Bè, tỉnh
Tiền Giang

20 01 phút
25 giây

6 Trần Minh Thiện 07/08/1992

Trường THCS Huỳnh Xuân
Việt, xã Bình Tân, huyện
Gò Công Tây, tỉnh Tiền
Giang

20 01 phút
31 giây

2

STT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ; đơn vị công tác Điểm
thi

Thời
gian thi

7 Lê Thị Thanh Ngân 22/09/1992 Xã Bình Phú, huyện Cai
Lậy, tỉnh Tiền Giang 20 01 phút

31 giây

8 Lê Vĩ Thái 17/01/2000  Phường 2, thị xã Cai Lậy,
tỉnh Tiền Giang 20 01 phút

40 giây

9 Nguyễn Thị Thảo 14/10/1987 Sở Giáo dục và Đào tạo 20 01 phút
48 giây

10 Trần Thị Cẩm Thu 19/04/1991 Sở Giáo dục và Đào tạo 20 01 phút
50 giây

11 Lê Minh Quân 21/07/1991 Xã Mỹ Phước Tây, thị xã
Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang 20 01 phút

54 giây

12 Bùi Việt Khoa 16/03/1987
264A/Nguyễn Tri Phương,
Phường 7, thành Phố Mỹ
Tho, tỉnh Tiền Giang

20 02 phút
07 giây

13 Trần Thị Mỹ Phương 17/03/1987 Sở Công Thương 20 02 phút
11 giây

14 Trần Thị Khánh
Băng 26/03/2006 Xã Hậu Mỹ Trinh, huyện

Cái Bè, tỉnh Tiền Giang 20 02 phút
23 giây

15 Huỳnh Thanh Ánh
Uyên 17/06/1985 Sở Công Thương 20 04 phút

00 giây

16 Nguyễn Văn Rô 05/11/1964
Ấp Mỹ Trinh A, xã Hậu Mỹ
Trinh, huyện Cái Bè, tỉnh
Tiền Giang

20 04 phút
23 giây

Lưu ý: Thời gian tiếp nhận và giải quyết phản ánh, khiếu nại liên quan đến
kết quả Cuộc thi: kể từ ngày có Thông báo này đến hết ngày 04/11/2023, các thí
sinh có thắc mắc, phản ánh, khiếu nại liên quan đến kết quả Cuộc thi, đề nghị liên
hệ Ban Tổ chức Cuộc thi (thông qua bà Nguyễn Thị Kim Ni, thành viên Tổ Thư
ký, số điện thoại 0979.639.690 để tổng hợp), để xem xét. Sau thời hạn trên, Ban
Tổ chức không xem xét, giải quyết mọi trường hợp thắc mắc, phản ánh, khiếu nại
liên quan đến kết quả Cuộc thi.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Chủ tịch HĐPH PBGDPL tỉnh
(PCT UBND tỉnh Nguyễn Thành Diệu);
- Thành viên HĐPH PBGDPL tỉnh;
- Thành viên BTC Cuộc thi;
- VP UBND tỉnh;
- HĐPH PBGDPL, Phòng TP cấp huyện;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;
- Đài PT-TH Tiền Giang;
- Lưu: VT, PBPL&QLVPHC.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI
KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Phạm Công Hùng

		2023-11-01T02:04:35+0000
	Ký tên
	Phạm Công Hùng
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:15:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stpttkn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:15:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stpttkn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:15:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stpttkn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T14:15:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stpttkn@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!